
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

 

Uchwała nr 276/06/2023  

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie Regulaminu powierzenia obowiązków profesora wizytującego  

w Uniwersytecie Rzeszowskim wynikających z umowy cywilnoprawnej 

 

Na podstawie art. 250 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. poz. 1669 ze zm.) oraz §  22 ust. 1 

pkt 9 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tj. Uchwała nr 222/03/20223 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30 marca 2023 r.) i Zarządzenia nr 1/2022 Rektora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie szczegółowych zasad 

planowania obsady kadrowej zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Rzeszowskim ze zm., 

Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin dotyczący powierzenia obowiązków profesora wizytującego 

w Uniwersytecie Rzeszowskim wynikających z umowy cywilnoprawnej, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, sporządzony w języku angielskim stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 163/05/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26 

maja 2022r. w sprawie Regulaminu powierzenia obowiązków profesora wizytującego 

w Uniwersytecie Rzeszowskim wynikających z umowy cywilnoprawnej. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorom ds. właściwych 

Kolegiów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 


